定电压模式
定电流模式
表头
操作模式
追踪功能
5V固定输出
变动率
涟波&噪声

255(W) x 145(H) x 420(D) mm
规格
订购信息
附件：
使用手册x 1,电源线x 1,
测试线GTL-105A x 1(≤3A)或GTL-104A x 1(≤10A)
欧规测试线GTL-203A x 1(≤3A)或GTL-204A x 1(≤10A)
4
5
5
5

GPS-3030D  　　90W直流电源
GPS-3030DD　  90W直流电源
订购信息
附件：
使用手册x 1,电源线x 1,
测试线GTL-105A x 1(≤3A)或GTL-104A x 1(≤10A)
欧规测试线GTL-203A x 1(≤3A)或GTL-204A x 1(≤10A)
型号 独立输出 串联 并联 重量(kg)
36V 5A
60V 3A
120V 3A